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PTY-LAATU® -URAA UURTAVAA YHTEISTYÖTÄ PUUTEOLLISUUDEN 
KEHITTÄMISEKSI SUOMESSA. 
 

PTY-LAATU® on uusi puuteollisuusyrittäjien ja toimialan kehittämiskonsepti, jolla pyritään 
ratkaisemaan puuteollisuuden alan kansainväliseen kilpailukykyyn ja verkostoitumiseen 
liittyviä haasteita. Tämä tapahtuu luomalla alalle uusia kehittämisen työvälineitä ja 
menetelmiä. Vetovastuun kehittämisestä ottaa Puuteollisuusyrittäjät ry KH FIN OY:n 
palveluiden ja asiantuntijoiden tukemana.  

PTY-LAATU® -työvälineitä on lähdetty kehittämään puuteollisuuteen, koska on havaittu tarvetta 
liiketoimintakonseptien uusimiseen ja viennin kehittämiseen läpi koko teollisuuden alan. 
Huomionarvoista PTY-LAATU® -konseptin kehittämisessä on se, että sitä ovat ryhtyneet 
rakentamaan yhdessä työnantajia edustavat Puuteollisuusyrittäjät ry ja työntekijöiden etujärjestö 
Puuliitto. Laaja-alainen yhteistyö tuo moniulotteista näkemystä ja parantaa suomalaisen 
puuteollisuusalan yritysten kilpailukykyä kansainvälisesti.  

Puualan yritys kehittyy PTY-LAATU® -työkaluilla 

PTY-LAATU® -konsepti on uraauurtava ja ainutlaatuinen ponnistus nostaa korkeammalle Suomen 
puuteollisuusyritysten verkostojen, innovaatioiden ja kannattavuuden tasoa.  Modernien 
työvälineiden kautta PTY-LAATU® -konsepti tarjoaa puuteollisuusyritysten tuote- ja 
palveluinnovaatioille otollisen kehittymisalustan, ja mahdollisuuden todistaa osaaminen ja laatu 
PTY-LAATU® -sertifikaatilla. Tästä johtuen yritysten innovaatioiden tuotteistaminen ja 
kaupallistaminen nopeutuu. Konseptin avulla puuteollisuusyritykset voivat verkottua helpommin ja 
tehokkaammin; myös mahdollisuudet verkostoitua luotettavien PTY-LAATU® -sertifikaatin kriteerit 
täyttävien puuteollisuusyritysten kanssa kasvaa.  

PTY-LAATU® -työvälineet tarjoavat puuteollisuusyritykselle mahdollisuuden nostaa omaa 
kilpailukykyä. Puuteollisuusyritys pääsee PTY-LAATU® -konseptin tuomien hyötyjen avulla osaksi 
toimialan yhteisten haasteiden ratkaisuihin. Haasteita ovat: 

– Prosessien tehostaminen ja kustannustehokkuuden parantaminen  
– Verkostoitumisen lisääminen alan sisällä ja verkoston välisen yhteistyön tehostaminen 
– Henkilöstön osallistuminen toiminnan ja työhyvinvoinin kehittämiseen 
– Liiketoiminnan kasvavien vaatimusten hallinnan helpottaminen, joita ovat CE-merkintä, 

tuotesertifioinnit ja muut lakisääteiset tai asiakkaista lähtevät vaatimukset. 

PTY-LAATU® -työvälineiden tuomat lyhyen ja pitkän aikavälin hyödyt näiden haasteiden 
ratkaisussa ovat moninkertaiset panostukseen verrattuna. 

Puuteollisuusyrittäjät ry:n jäsenistö koostuu lähes 600 suomalaisesta huonekalu- ja 
puusepänteollisuuden yrityksestä, jotka valmistavat ikkunoita, ovia, erikoiskalusteita, 
keittiökalusteita, komponentteja, huonekaluja ja portaita ja paljon muuta. 

PTY-LAATU® -konsepti on kehitetty yhteistyössä Puuliiton ja Puuteollisuusyrittäjät ry:n kanssa. KH 
FIN OY toimii valittuna ratkaisujen toimittajana. Kehitystyötä tukee Tekes. 
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